

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Iracema
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00002/2021
Data de Realização: 04/05/2021 às 08:00
Local: www.bbmmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Karizia Luzia Costa Serpa Moraes



MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS LTDA 03.604.544/0001-50

Total do Fornecedor

Lote: 1 Homologado 112.185,00

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	02AÇÚCAR CRISTAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADO EM PACOTES DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, LIVRE DE IMPUREZAS, INSETOS OU MICRO-ORGANISMOS, DATA DE EMBALAGEM, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 180 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO E PESO LÍQUIDO DE 1KG.5.900R\$ 3,38R\$ 19.	Quilograma	4.100,00	2,660000	10.906,000000	2,66

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	05ARROZ PARBOILIZADO LONGO FINO TIPO 1, EMBALADO EM PACOTES DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, SEM PRESENÇA DE INSETOS OU IMPUREZAS, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DATA DE EMBALAGEM, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 180 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO E PESO LÍQUIDO	Quilograma	4.100,00	4,000000	16.400,000000	4,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	09BISCOITO DOCE TIPO MARIA OU SIMILAR, SEM RECHEIO COMPOSIÇÃO BÁSICA FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL, SAL, AÇÚCAR, OUTRAS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS EM EMBALAGEM DE 400G, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 180DIASDA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO, PREÇO POR QUILO. 2.770R\$ 5,62R\$ 15.558,17	Unidade	4.100,00	3,150000	12.915,000000	3,15

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	10BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, COMPOSIÇÃO BÁSICA AROMATIZADO ARTIFICIALMENTE, FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, SAL, E FERMENTO BIOLÓGICO EMBALAGEM DE 400G, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 180 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO	Unidade	4.100,00	2,900000	11.890,000000	2,90

Handwritten signatures and marks at the bottom right of the page.

Relatório de Vencedores

PRODUTO, PREÇO POR
QUILO.3.630R\$ 5,38R\$ 19.541,50



Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	17FARINHA DE MILHO AMARELOS, FLOCADA, SEM SAL, EMBALADA EM PACOTES PLÁSTICOS DE 500G, TRANSPARENTES, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES ACONDICIONADOS EM FARDOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO	Pacote	4.100,00	1,390000	5.699,000000	1,39

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	22LEITE EM PÓ INTEGRAL COM VITAMINAS NÃO TRANSGÊNICO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO E PESO LÍQUIDO DE 1KG.3.700R\$ 31,15R\$ 115.255,00	Quilograma	1.600,00	9,000000	14.400,000000	9,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	26MARGARINA, COM 60% DE LIPÍDIOS, ASPECTO, CHEIRO, SABOR E COR PECULIARES AOS MESMOS E DEVERÃO ESTAR ISENTOS DE RANÇO E DE OUTRAS CARACTERÍSTICAS INDESEJÁVEIS - EMBALAGEM DE POLIETILENO LEITOSO E RESISTENTE, APRESENTANDO VEDAÇÃO ADEQUADA. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFI	Unidade	4.100,00	3,800000	15.580,000000	3,80

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	29OVO DE GALINHA, CLASSE A TIPO 3, GRANDE. PRODUTO FRESCO, SEM MANCHAS OU SUJIDADES, COR, ODOR OU SABOR ANORMAIS; ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM APROPRIADA. PROVENIENTE DE AVICULTOR COM INSPEÇÃO OFICIAL, DEVENDO ATENDER ÀS EXIGÊNCIAS DO REGULAMENTO INTERNO DE INSPEÇÃO DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL.	Bandeja	4.100,00	5,950000	24.395,000000	5,95